АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО ОАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Селино

        от 10.03.2015                                                                                                                        № 13
Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и определения зоны ее деятельности на территории муниципального образования  Селинское  сельское поселение Кильмезского  района Кировской области

	В соответствии с федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании статьи 14 федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации надлежащего и бесперебойного централизованного водоснабжения  на территории муниципального образования  Селинское  сельское поселение  Кильмезского района Кировской области администрация муниципального образования Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере централизованного холодного водоснабжения муниципального образования  Селинское  сельское поселение  администрацию Селинского  сельского поселения  Кильмезского района Кировской области.
1. Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию муниципального образования Селинское сельское поселение в пределах границ д. Астраханово, д. Селино, д.Аркуль, д.Ключи.
1. Гарантирующей организации  администрации Селинского сельского поселения  обеспечить:
2. Эксплуатацию централизованной системы холодного водоснабжения  на территории муниципального образования Селинское сельское поселение в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ, существующими нормами и правилами.
2. Холодное водоснабжение  в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и  в пределах зоны деятельности гарантирующей организации.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. [bookmark: _GoBack]Данное постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования  Селинское  сельское поселение.

Глава администрации
Селинского сельского поселения:                                       В.П.Чиргина